ZPRAVODAJ KuZetkiého svazu kraje Vysma

Jak se nam s@utrozbiha, tak nam paradaxpiibyva chyb a
ubyvaji porazené kuzelky.
Velké Mezitici nezopakovalo vykony z prvnich dvou kol a prohrélo
doma s Tebii C, kterd se tak posunula 8ela tabulky Cetoraz
nactlila Startu A kanara a hosté zahrali nejmensi ndtisiorie KPV.
Pelh¥imov podruhé za sebou doma prohral, tentokréat s Zicbvni

/‘_ - e Détko PSJ ani v tomto kole nebodovalo, vyhru a bodydskeal
Krajsky piebor Castrov.To prvni body ziskalo d&o Tiebite, kdyZ porazilo bio
Vysoéiny Startu.V neclIni dohravce kola na PSJ uvodifatostujici Kamenici,
¥ _ ale pak uz hr&é domaciho b&a soupee €sns prehravali a udrzeli si
04/ 09 10 tak neporazitelnost.
11.¥ijna 2009

Pirehled vysledi:

TJ Spartak Velké Me#ii - TJ Tiebi¢c C 1:7 2571-2621 (3,5:8,5) 09.10.
TJ Sokol Cetoraz - TJ Start Jihlava A 8.0 2269-2107 (10,5:1,5)09.10.
TJ Spartak Pefimov B - TJ Slavoj Zirovnice B 2:6 2499-2512 (5:7) 09.10.
KK PSJ Jihlava D -TJ Sokol Castrov 17 2433-2594 (3:9) 10.10.
TJ Tiebi¢ D - TJ Start Jihlava B 5:3 2504-2434  (8:4) 10.10.

KK PSJ Jihlava B

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 6:2 2614-2570 (7:5) 11.10.

TJ Spartak Velké Mezi fiéi 2571 1.7 2621 TJTrebié C

(3,5:8,5)
BALOUN Vaclav 404  0:2 425 KOHOUT Pavel
BADALIK Miroslav 411  0:2 440 HORAK Lubomir
LAVICKY Bohumil 451 1:1 438 PAVLAS Jiri
KREJSKA Rudolf 428 0,5:1,5 435 GREGOROVI € Milan
LAVICKY Jiti 447  1:1 450 CERMAK Karel
KORYDEK Frantiek 430 1:1 433 TOMAN Zden &k

rozhodéi: KREJSKA Rudolf divaka: 2 utkani trvalo: 4:57

TJ Sokol Cetoraz 2269 8:0 2107 TJ Start Jihlava A

(10,5:1,5)
MELICHAR Lukas 364 20 331 POLACEK Jit
MACEK DuSan 374 2:0 353 KOHOUT Ivan
CEJKA Radek 368 1,5:0,5 366 VOTAVA Martin
BERKA Vladimir 398 2.0 350 VOTAVA Petr
NOVOTNY Frantisek 389 2.0 342 WANIA LeoS
BERKA Marcel 376 1:1 365 BERKA Miroslav

rozhod¢i: CEJKA Radek divaka: 12 utkani trvalo: 4:30



TJ Spartak Pelh fimovB 2499  2:6

2512  TJ Slavoj Zirovnice B

(5:7)
HAMAL CIK Pavel 403 1:1 407 RATAJ Otakar
LEHEX'KOVA Iva 389 0:2 441 RYSAVY Pavel
POHANOVA Zdeiika 458 2.0 395 KEJVAL Petr
NEHYBOVA Barbora 423 0:2 440 FITTL Jan
KALIVODA Milan 418 2:0 403 SAFRANEK Stanislav
BINA Petr ml. 408 0:2 426 KOZICH Jan

rozhodéi: ANTONU Jitina divaki: 30 utkani trvalo: 2:45

KK PSJJihlavaD 2433 17

2594 TJ Sokol Castrov

(3:9)
KAVINA Vojt &ch 404  0:2 428 NEMEC Miroslav
PARTLOVA Irena 383 0:2 426 KOLA R Jaroslav
MACKO Ji Fi 419 2:0 374 NEMEC Ladislav
SOWEK Bohuslav 414 1:1 418 KADLEC Frantisek
PEJCALOVA Simona 437 0:2 471 HAVLI CEK Ji¥i
CASOVA Anna 376 02 477 NEMEC David

rozhod¢i: PARTLOVA Irena divakiu: 4 utkani trvalo: 3:00

TJ Trebi€é D 2504 5:3

2434  TJ Start Jihlava B

(8:4)
NOVACEK Libor 398 1.1 427 ZVOLANEK Vlastislav
POLOMSKI Kamil 407 1:1 378 CHVATAL Milan
HLAVKA Old ¥ich 448 2.0 392 PALUSKA Ales
STANEK Jaroslav 434 2.0 411 POSPICHALOVA Vendula
KOZINA Miroslav 414 1:1 415 VESTFAL Tomas
KASACEK Jaroslav 403 1.1 411 VESTFAL Tomas ml.

rozhodéi: TOMAN Zdenrsk divaka: 8 utkani trvalo: 3:00

KK PSJ Jihlava B 2614 6:2

2570  Slovan Kamenice nad Lipou

(7:5)
FURST Tomas 446 1:1 449 SINDELAR Petr
BENEDIKT Rudolf 419 1:1 421 SOUCEK Radek
VALIK Toméas 452 111 445 POLACEK Jiti
KORBEL Jan 429  1:1 425 SINDELAR Pavel
KORBEL Vaclav 434  2:0 406 PODHRADSKY Milan
MAT EJiCEK Daniel 434 1:1 424 RYCHTARIK Véaclav

rozhod¢éi: KORBEL Jan divaka: 5 utkani trvalo: 2:30



ZPRAVODAJ KuZetkiého svazu kraje Vysma

1. start:\!ESTFAL Tomas ml. (Start Jihlava B 16843)V,,FURSd'm'Ié§ (PSJ Jihlava B 17077)
3. start: CASOVA Anna (PSJ Jihlava D 19212), HAMLEK Jiii (SokolCastrov 10325)

Sestka kola
2X Némec David SokolCastrov 477 1x Valik Tomas PSJ Jihlava B 452
1x Havltek Jii SokolCastrov 471 1x Lavicky Bohumil Velké Me#ici 451
1x  Pohanova Zdd&a Spartak Pefimov B 458 1x  Cermak Karel  TJ Trebk C 450
Paofadi kol
1. 1kolo 2821 (470,2) 3. 3.kolo 2769 (461,5) 4. 4kolo 2759 (459,8)
2. 2kolo 2770 (461,7)
Chyby
1. 2.kolo 427 35,58 3. 3.kolo 460 38,33 4, 4.kolo 464 38,67
2. 1.kolo 448 37,33
Tabulka

1. o A TJTrebiéC 4 4 0 O 25 7 31 D17 2573 8
2. 3 A PSJlJihlavaB 4 4 0 O 23 : 9 27,5 . 20,5 2489 8
3. (1) V¥ StartJihlava A 4 3 0 1 20 : 12 28 . 20 2439 6
4. (59 A SokolCastrov 4 2 1 1 20 : 12 275 . 20,5 2545 5
5. © V¥ Velké Meziri¢i 4 2 0 2 17 : 15 24 D24 2602 4
6. (o A Sl Zirovnice B 4 2 0 2 13 : 19 19 : 29 2504 4
7. 10y A Sokol Cetoraz 4 1 1 2 17 : 15 28 . 20 2387 3
8. () V¥ StartJihlavaB 4 1 1 2 14 : 18 22 . 26 2486 3
9. (< V¥ Sl. Kamenicen.L. 4 1 1 2 115 : 205 215 : 265 2487 3
10. © V¥ Sp.PelfimovB 4 1 0 3 145 : 175 255 : 225 2528 2
11. 12y A TJITrebi€ D 4 1 0 3 10 : 22 195 : 28,5 2508 2
12. a1y ¥ PSJ Jihlava D 4 0O 0 4 7 25 145 : 335 2420 0
PIné Dorazka Chyby

. Vel. Meziii¢i  1783,17 1. Trebic C 823,66 1. Start Jihlava A 19,5

. Sp. Pelimov  1753,67 2. Vel. Metiti  818,5 2. Tebic C 25,66

1

2

3. Tiebic C 1749,17

4. SokolCastrov 1734,17

5. Sl. Zirovnice B 1732,5

6. Kamenice n.Lip.1728,5

7. Start Jinlava B 1724,5

8 1720,67

9 1711,17
1704,17
1693,33

1643,5

. TJ Tebk D

. PSJ Jihlava B
. PSJ Jihlava D
. Start Jihlava A
. Sokol Cetoraz

3. Sokdlastrov 810,66
4. Txabi D 786,83
5. PSJ Jinlava B ,837
6. Sp. Ratiov 7745
7. Sl. Zirovnice B125
8. Start Jihnlava B 761
9. Kamenice n.Li®.75
10. Start Jinlava A 746
11. Sokol Cetoraz ,333
12. PSJ JihlavaD 716

3. PSJ JihlavaB 26,33
4, TIiebi D 37,5
5. Sp. Pelimov 37,83
6. Start Jinlava B 38,5
7. Sokolastrov 38,66
8. Vel. Mgz 38,83
9. Sokol Cetoraz 39,33
10. Sl. Zirovnice B 42,25
11. Kamenice n.Lip.42,5
. PBJ JihlavaD 54,5



Jednotlivci

jméno hi@

1. LUKSANDERL Ji#i

. NEMEC David

. POHANOVA Zderika
. LAVICKY Bohumil

. KREJSKA Rudolf

. NEMEC Miroslav

. HLAVACEK Petr

. NEHYBOVA Barbora
. PAVLAS Jii

. CERMAK Karel

. FITTL Jan

. ROSENDORFSKA Eva
. HAVLICEK Jiti

. MACKO Jii

. KORYDEK FrantiSek
. KOHOUT Pavel

. GREGOROW Milan
. BERKA Marcel

. STANEK Jaroslav

. KORBEL Jan

. ZVOLANEK Vlastislav
. NOVACEK Libor

. KOLAR Jaroslav

. HORAK Lubomir

. SINDELAR Pavel

. BALOUN Véclav

. KALIVODA Milan

. KOZINA Miroslav

. VOTAVA Martin

. LAVICKY Jiti

. PODHRADSKY Milan
. RYCHTARIK Vaclav
. RYSAVY Pavel

. SINDELAR Petr

. RATAJ Otakar

. KOZICH Jan

. BENEDIKT Rudolf

. CHVATAL Milan

. POSPICHALOVA Vendula St. Jihlava B
. VESTFAL Tomas

. POLOMSKI Kamil

. KASACEK Jaroslav
. VALIK Tomas

. HAMALCIK Pavel

. HLAVKA Oldtich

. CEJKA Radek

. SAFRANEK Stanislav
. MATEJKA Miroslav
. VOTAVA Petr

. PALUSKA Ales

. BERKA Miroslav

. BERKA Vladimir

. LEHELKOVA lva

. KORBEL Véclav

. SMEJKAL Tomas

. POLACEK Jiti

. MACEK Dusan

. CASOVA Anna
. SOWEK Bohuslav
. PARTLOVA Irena

druzstvo

St. Jihlava A
Castrov
PelhfimovB
Vel. Meziti¢i
Vel. Me#ic¢i
Castrov
St. Jihlava B
Peliimov B
Tiebi C
Trebi C
Zirovnice B
PSJ Jihlava D
Castrov
PSJ Jihlava D
Vel. Me#ici
febic C
Trebi C
Cetoraz
Tebik D
PSJ Jihlava B
St. Jihlava B
Trebk D
Castrov
Tebk C
Kamenice
Vel. Me#ici
Pelkimov B
Trebk D
St. Jihlava A
Vel. Meziigi
Kamenice
Kamenice
Zirovnice B
Kamenice
Zirovnice B
Zirovnice B
PSJ Jihlava B
St. Jihlava B

St. Jihlava B
TFebk D
Tebit D
PSJ Jihlava B
Peltimov B
Trebk D
Cetoraz
Zirovnice B
St. Jihlava B
St. Jihlava A
St. Jihlava B
St. Jihlava A
Cetoraz
Pelfimov B
PSJ Jihlava B
PSJ Jihlava B
St. Jihlava A
Cetoraz
PSJ Jihlava D
PSJ Jihlava D
PSJ Jihlava D

celkem

448,3
445,3
4442
442.8
440,8
438,8
438,8
437,3
437,3
436,5
434,0
434,0
433,0
432,2
431,3
430,5
429,3
427,3
426,5
425,3
424,3
424,0
424,0
423,0
421,8
421,5
421,3
420,8
419,8
419,7
419,5
419,3
419,0
418,8
417,0
416,8
414,3
413,7
413,0
413,0
412,0
411,5
411,0
411,0
410,3
409,7
408,0
406,5
406,3
404,5
404,3
403,2
401,8
401,0
399,8
398,8
397,5
396,8
396,7
394,5

plné

308,3
309,0
295,8
309,8
290,0
297,3
298,5
298,5
287,3
299,7
297,5
308,5
295,7
291,3
301,2
293,2
291,7
285,2
290,5
290,0
2917
293,7
295,5
289,3
285,5
285,5
292,5
287,8
290,2
291,0
285,5
298,8
280,8
285,3
295,5
295,3
280,7
287,7
282,8
287,0
284.,8
284,0
288,5
290,8
278,5
278,5
2743
280,0
276,3
288,7
276,7
272,8
281,8
266,3
283,3
284,7
269,2
291,8
279,7
274,8

119,B,8 3/3

dordzka chyby pokuz. maximum
1400 25 2/3  (458)
136,3 58 4/4 (477)
1483 38 2/2  (458)
1330 75 2/2 (451)
150,8 3,8 2/2  (457)
1415 35 4/4 (466)
1403 30 2/3  (444)
1388 85 2/2  (447)
1500 1,3 2/2  (445)
136,8 60 2/2  (450)
1365 65 4/4  (470)
1255 7,5 2/3  (435)
1373 9,0 3/4 (471)
140,8 57 3/3  (466)
1302 6,0 2/2  (443)
1373 47 212 (451)
137,7 27 212 (435)
1422 25 2/2 (451)
1360 6,2 3/3  (436)
1353 38 2/2  (473)
132,7 65 3/3  (427)
1303 7,7 3/3  (445)
1285 65 4/4  (458)
1338 38 2/2  (440)
136,3 35 4/4 (450)
1360 62 2/2  (467)
1288 55 2/2  (429)
1330 70 3/3  (456)
1297 62 3/3  (473)
128,7 93 2/2  (447)
1340 45 4/4  (442)
1205 7,3 4/4  (442)
1383 53 4/4  (441)
1335 80 4/4  (452)
1215 7,3 4/4  (442)
1215 83 4/4 (439)
133,7 42 2/2  (486)
126,0 40 3/3  (466)
1302 50 3/3  (427)
126,0 43 2/3  (415)
1273 63 2/3  (419)
1275 50 3/3  (440)
1225 43 2/2  (452)
1202 52 2/2  (417)
1318 65 3/3  (448)
1312 53 2/2  (428)
1338 7.0 4/4  (426)
126,5 10,0 2/3  (409)
130,0 53 3/3  (440)
115,8 10,7 3/3 (445)
1277 6,0 3/3 (444)
1303 65 2/2  (418)
1200 68 2/2  (413)
1348 30 2/2  (434)
116,35 2/2  (472)
1142 68 3/3 (440)
1283 45 22/ (426)
1050 10,5 32/ (407)
117,0 11,0 /33 (414)

(424)



ZPRAVODAJ KuZetkiého svazu kraje Vysma

61. KOHOUT Ivan St. Jihlava A 392,7 271,7 121,0 38, 3/3 (414)
62. SOWEK Radek Kamenice 391,0 275,3 115,7 10,3 3/4 Y421
63. NEMEC Ladislav Castrov 390,7 266,7 1240 90 3/4  (414)
64. KAVINA Vojtéch PSJ Jihlava D 389,2 283,3 105,8 10,2 3/3  (404)
65. NOVOTNY Frantisek Cetoraz 388,3 277,7 110,77 6, 2/2 (396)
66. LELIGDONOVA Jana  Pefimov B 388,0 286,0 1020 90 2/2 (413)
67. WANIA Leo3 St. Jihlava B 383,5 274,0 1095 7,52/3  (425)
68. MELICHAR Lukas Cetoraz 375,5 264,0 1115 14,02/2  (387)

V pFistim kole se utkaji 16.7.10.

17 : 00 pa. T febc C - Sl. Kamenice Lenz

17 : 30 péa. SokoCastrov - TJ Treb& D Havltek

17 : 30 pé. Sl. Zirovnice B- PSJ Jihlava D Kejval
9 : 00 so.Start Jihlava A- Velké Meziici Paluska

12 : 15 so PSJ Jihlava B - Spartak Peliimov Korbel J.

14 : 00 so.Start Jihlava B - Sokol Cetoraz Kohout

Zpracoval: 04 Jifi Stary, Cechova 1727/36, 59401 Velké Mezifi¢i
8 604 318 608 & ji.stary@seznam.cz
Aktni vysledky najdete na webovych strankagivw.kuzelky-vm.cz
nebwww.kuzelky.trnet.cz




